АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2023 г.                                г. Новопавловск                                                      № 476

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов об
оказании адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ
жилых помещений некоторых категорий граждан  Российской Федерации на
2019 - 2021годы, утверждённый постановлением главы Кировского городского
округа Ставропольского края от 19 марта 2019 года № 617

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края

от 31 января 2019 года № 41–п «О порядке оказания в 2019 – 2021 годах

адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых

помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации,

проживающих на территории Ставропольского края» (с изменениями,

внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 12

августа 2019 г.  № 361-п, от 10 ноября 2020 г. № 607-п  и от 17 декабря 2021 г.

№655-п), а также в связи с кадровыми изменениями,  администрация

Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кировского городского округа

Ставропольского края от 19 марта 2019 года № 617 «О создании комиссии по

рассмотрению вопросов об оказании адресной социальной помощи на

проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан

Российской Федерации на 2019 – 2021 годы» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Кировского городского округа

Ставропольского края от 19 сентября 2019 года № 1862, от 8 февраля 2021 года

№ 209) следующие изменения (далее - постановление):

1.1. В заголовке постановления и далее по тексту цифры «2021»

заменить цифрами «2024».

1.2. Исключить из состава комиссии по рассмотрению вопросов об

оказании адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ

жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации

(далее - комиссия) Водотыкина Е.Ю., Иванникову Е.А., Калюжного А.Н.,

Нажмутинову Ш.Н.

1.3. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Марочкина

Татьяна Сергеевна

начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации Кировского

городского округа Ставропольского края, член

комиссии

Айрапетян

Дживан Самвелович

главный специалист отдела строительства,

архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта

администрации Кировского городского округа

Ставропольского края, член комиссии

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского городского округа

Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном

портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края

в сети «Интернет» в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кировского городского округа

Ставропольского края Тупиченко Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского городского
округа  Ставропольского края                                                          Е.В. Тупиченко

Визируют:

Управляющий делами администрации                                             Т.Ю. Яковлева

Начальник управления труда и социальной
защиты населения администрации                                                       Т.В. Кожина

Начальник отдела строительства,
архитектуры, дорожного хозяйства и
транспорта администрации                                                                   К.Е. Лазарев

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                     А.П. Харенко

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                    Т.С. Марочкина

Проект подготовил консультант  отдела  труда  и социально-правовых
гарантий  управления   труда  и  социальной  защиты  населения
администрации                                                                               Н.М. Макагонова